Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От ___28.01.2020__		           Санкт-Петербург      №____182-ст___

			В соответствии с Комплексными планами воспитательной работы со студентами на 2019 год  студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- 08 сентября- наблюдатели на выборах губернатора СПб;
- 30 сентября – чествование Ветеранов университета в День Пожилого человека (авторские работы подарков Ветеранам; выступление вокальной группы «Катюша»);
- 04 декабря – культурно-творческий вечер настольных игр «Фишка»;
- 16 декабря – конкурс чтецов «Новое слово» Поэтического клуба СпбГУПТД;
- 16 декабря – интеллектуальный турнир по игре «Что?Где?Когда?»;
- 25 декабря – Благотворительная «Новогодняя ярмарка»
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
08 сентября:
Синицыной Д.А.		2-ШКД-1
Культюгиной А.В.		2-ШКД-2
Локмановой С.А.		2-ШДД-2
Вишняковой К.С.		2-ШКД-2
Авдеенко Е.Р.			2-ШКД-2
Зариповой М.		2-ШДД-1
30 сентября:
Авторам творческих работ подарков:
 1-ШКД-1:
Андрианову О.А
Ракоце Э.А.
Бакулевой В.С
Васиной Е.А.
Казарян М.А.
Лихачевой Д.А.
Михайловой В.П.
Олимхоновой М.А.
Продан З.Р.
Сарманюк В.С.
Семеняковой В.Р.
Ткач С.В.
Троицкой Д.Е.
Ефимовой Е.А.
Шибковой В.Ю.
1-ШКД-2:
Борискиной Е.К.
Буте А.Р.
Напах Д.К.
Родионовой Н.Д.
Сакеян И.С.
Тютриной С.А.
Фроловой С.А.
Хасановой К.А.
Холопову А.А.
Крымшамхаловой М.Д.
Чернеге И.В.
1-ШДД-2:
Авшарян А.В.
Гортовлюк А.Р.
Капуш А.В.
Кизиной И.А.
Конюковой С.П.
Кравцовой Т.С.
Кулешовой Ю.А.
Неласая А.В.
Оспанкуловой Э.Б.
Пархомчук К.С.
Шмидт В.В.
Ленцовой В.В.
Цхай Д.В.
Виликсар Е.С.
1-ШДД-1:
Пономарёвой П.Д.
Антоновой Д.Р.
Гадмалыевой И.Н.
Изосимовой Д.С.
Карасевой А.Д.
Крысовой Е.Ю.
Ласковой К.А.
Муидиновой М. А-кизи
Новопашиной Е.А.
Плюшкевич Е.Ю.
Фагбемиро Д.О.Д.
Черевко В.В.
Тонаканян Л.М.
1-ШГД-2:
Арсентьеву Е.Е.
Буяновой А.Ю.
Колпаковой Я.А.
Чумаковой В.А.
Крымской А.А.
Шитову И.С.
Наврузовой Т.Ф.
Боровковой О.А.
1-ШЭД-1:
Черновой М.С.
Гулаевой Л.И.
Матнозоровой Г. А-кизи

1-ШСД-1:
Клейман М.И.
Кривоноговой В.Э.
Марковой М.В.
Петровой Е.И.
Томчук К.В.
Шилиной А.Д.
1-ШСД-2:
Филипповой Д.О.
Сергеевой Е.А.
Ахмеджановой П.А.
2-ШДД-1:
Цыцаркиной А.В.
Нестеровой А.А.
Евлоевой М.У.
Пудлиной А.П.
Беркоз А.С.
Абрамовой Ф.В.
Борисовой К.Д.
Бадюлиной М.А. 		2-ШСД-1
Вокальной группе «Катюша»:
Раковой У.Д.			2-ШКД-1
Степановой Е.Н.		2-ШДД-1
Пудлиной А.П.		2-ШДД-1
Мещеряковой А.В.		2-ШКД-1
Вишняковой К.С.		2-ШКД-2
Хрусталевой В.С.		2-ШДД-2
Виликсар Е.С.		1-ШДД-2
Матнозоровой Г.А-кизи	1-ШЭД-1
Ракоце Э.А.			1-ШКД-1
Пономарёвой П.Д.		1-ШДД-1
Гадмалыевой И.Н.		1-ШДД-1
Изосимовой Д.С.		1-ШДД-1
Муидиновой М.А-кизи	1-ШДД-1
Лихачевой Д.А.		1-ШКД-1
Карасевой А.Д.		1-ШДД-1
Неласая А.В.			1-ШДД-2
04 декабря:
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Сергеевой Д.К.		2-ГДА-11
Пасхиной А.А.		3-ГДА-2
Шаманаевой А.К.		2-ГДА-11
Полянской А.Д.		2-ГДА-9
Розенштейн С.Д.		1-ГДА-11
Дудкиной Д.И.		2-ГДА-6
Галчиновой Т.А.		4-ГДА-4
Мартыновой А.Н.		4-ТИДА-5
Загидуллину Р.М.		1-МГ-6
Вишняковой А.С.		1-ЭДП-24
Рудаковой М.С.		2-ГДА-10
Бутузовой Н.А.		1-ГДА-4
16 декабря:
Представление авторских стихов на конкурсе чтецов:
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Петровой А.А.		3-ТДА-15
Наумовой С.О.		1-ТД-14
Звягиной И.Ю.		2-ВТД-821
Пестряковой А.А.		1-ДД-1
Поповой Ю.А.		1-КСД-33
Чечик В.А.			2-ТДА-26
Загидуллину Р.М.		1-МД-6
Потаповой А.М.		2-ЭДА-28
Организаторам:
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Бадрутдиновой Е.К.		2-МГ-38
Тягнирядно М.Ю.		2-АДА-9
Садовьяковой Е.В.		2-ИДП-6
Галчиновой Т.А.		4-ГДА-4
Калашниковой К.В.		3-ИДП-6
Орловой Н.П.		3-ГДА-2
Зубареву А.С.		1-ЭДА-10
Лисуновой К.В.		2-ИДА-3
16 декабря- Интеллектульный турнир «Что?Где?Когда?»:
Организаторам:
Чащиной А.А.		2-МГ-58
Першиной В.В.		6-ДД-4
Скидан Н.Д.			5-ОД-15
Колотушкину Д.С.		4-ИДА-1
Анисимовой Д.А.		4-ГДА-4
Волковской Э.В.		3-АДА-1
Мурашкину Н.В.		2-ВЭД-532
Лежениной А.С.		3-ТДА-39
Грошевой С.С.		1-ДД-1
Никитиной А.С.		3-ГДА-2
Ивановой А.С.		1-ГДА-6
Фисенко К.			1-ХДА-16
Кульчицкому Е.А.		2-ХДА-7
Колесниковой Г.С.		1-СД-10
Коваленко А.А.		2-ТДА-26
Шавлинской П.В.		1-ТИД-1
Синельникову А.С.		2-ВЭД-422
Поспелову В.Д.		1-ТИД-2
Ткаченко Е.А.		1-ГИД-3
Карягиной А.А.		3-АДА-1
Отичеву Е.О.			2-ГДА-2
Командам:
«Ирагалада» - Победитель турнира:
Колотушкину Д.С.		4-ИДА-1
Рузановой А.В.		1-МГЗ-27
Мелешко С.И.		3-СДА-19с
Смирнову Н.А.		3-ИДА-1
Гладышевой А.		4-ИДА-1
Лермонтовой Е.Я.		4-ИДА-1
«Старперы»:
Зиганшиной А.К.		2-ТДА-2
Володьковой В.В.		2-ВТД-221
Михальченко К.А.		2-ГДА-2
Малюженковой П.С.		2-ГДА-2
«Синяя птица»:
Янько Ю.С.			3-ОДП-4
Семеновой Ю.В.		4-ДДА-2
Шуринову И.А.		2-ГДА-11
«Черный пластилин»:
Ясновой В.В.			4-ИДА-3
Гребневой Е.И.		4-МДА-7
Ильиной А.М.		2-ГДА-2
Какуниной А.И.		4-ИДА-3
Кирилловой И.К.		4-ИДА-3
Ныш А.П.			4-ИДА-3
«Откутюр»:
Казакову Р.Р.			2-ВЭД-527
Коноваловой В.К.		2-ВТД-821
Маркину И.С.		1-ВЭД-411
Косаревой К.П.		1-ВТД-112
Еременко В.В.		2-ВЭД-527
Улановскому И.К.		2-ВТД-221
 «МногоХодовОчка»:
Дю К.И.			1-МДА-7
Ильину Д.В.			1-МДА-7
Малышеву А.А.		1-МДА-7
Нелюбову А.Д.		1-МДА-7
Кирсанову К.В.		1-МДА-7
Полторадне В.В.		1-МДА-7
«Не договорились»:
Рощиной Т.М.		1-МГ-33
Шлюриной А.А.		1-МГ-33
Сафонкиной Е.А.		1-МГ-33
Лобановой А.Ю.		1-МГ-33
«Высшая Школа Техно»:
Карлову Д.А.			1-ВЭД-411
Кучеровой Н.А.		1-ВЭД-411
Борейко Р.В.			1-ВЭД-411
Шиловой В.В.		1-ВЭД-411
Полурезу М.И.		1-ВЭД-411
Исавнину И.О.		1-ВЭД-411
«Умственно усталые»:
Сопову Д.В.			1-ТИД-2
Богданову Е.В.		1-ТИД-2
Мишиной В.Ю.		1-ТИД-2
Шмаковой Е.А.		1-ТИД-2
Соколовой П.Ю.		1-ТИД-2
Свинцовой М.Д.		1-ТИД-2
«Эксцентриситет»:
Созиновой О.Ю.		2-ХДА-3
Яковлеву С.А.		1-ХДА-16
Саган-оол А.Р.		1-ХДА-7
Макеевой А.П.		1-ХДА-4
Магзумовой А.		1-ХДА-16
Граковой А.В.		1-ХДА-4
«Напишите нам диплом»:
Блохину М.Ю.		4-МДП-12
Салову А.Д.			4-МДП-12
Радионовой Е.П.		4-МДП-12
Костроминой В.О.		4-МДА-14
Козариной К.А.		4-МДА-14
Синяковой А.В.		4-МДА-14
«Просто будь совой»:
Родионовой Д.Д.		2-ХДА-13
Махлину К.К.		2-ХДА-14
«Мои любимчики»:
Цыцаркиной А.В.		2-ШДД-1
Гатиятовой Р.И.		2-ШДД-2
Королькову Д.А.		2-ШДД-2
Степановой Е.Н.		2-ШДД-1
Зариповой М.		2-ШДД-1
Тютриной С.А.		1-ШКД-2
«Дайте подумать»:
Вилковой Л.А.		3-ШКД-1
Ракоце Э.А.			1-ШКД-1
Виликсар Е.С.		1-ШДД-2
Шмидт В.В.			1-ШДД-2
«Ылибид»:
Клеймёновой С.В.		2-ХДА-7
Шипулиной Ю.		2-ХДА-7
Присяжнюк Д.В.		2-ХДА-7
Зубакиной Ю.Е.		2-ХДА-7
Макшаковой Ю.А.		2-ХДА-7
«Камнем по голове»:
Максимову А.В.		1-СД-16
Довженко Д.А.		1-СД-16
Митину А.С.			1-СД-16
Манджиеву Ю.М.		1-СД-16
Петровой Т.Н.		1-СД-16
Савойской Д.			1-СД-16
«Самба белого мотылька»:
Бензак А.С.			1-ГДА-5
Киреевой М.С.		1-ГДА-1
Александровой Е.С.		1-ГДА-1
Александровой А.Д.		1-ГДА-1
«GIRLSZZ POWER»:
Бабарыкиной М.В.		1-СД-10
Левковец О.Е.		1-СД-10
Ситковой Е.В.		1-СД-10
Щелкановой А.В.		1-СД-10
Долгополовой А.А.		1-СД-10
«Фантастические травы»:
Муковозу Я.А.		3-ВТД-834
«Гумовi каченя»:
Мороковой М.Е.		1-МГ-36
Ребровой М.А.		1-МГ-36
Бородиной Е.В.		1-МГ-36
25 декабря:
Никачадзе Д.М.		1-МГ-6
Никифоровой А.Е.		2-ЭДА-28
Солярику М.А.		1-МДА-9
Тягнирядно М.Ю.		2-АДА-9
Кирсанову К.В.		1-МДА-7
Молибоге А.В.		1-ХДА-13
Токареву Р.О.			2-ЭДА-28
Садовьяковой Е.В.		2-ИДП-6
Куфельд А.С.			3-ГДА-2
Пасхиной А.А.		3-ГДА-2
Ланцетовой О.Л.		3-ГДА-2
Шульге Н.А.			2-ЭДА-28
Мартыновой А.Н.		4-ТИДА-5
Загидуллину Р.М.		1-МГ-6
Попковой Я.А.		2-ЭДА-28
Лукирской М.К.		1-ГДА-10

РЕКТОР		подпись		А.В. Демидов

[bookmark: _GoBack]